SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỐ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

Số:        /TB-THPT.ANT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường THPT An Nhơn Tây

Địa chỉ: Số 1290 Tỉnh lộ 7, ấp Chợ Củ, xã An Nhơn Tây, huyện Củ Chi,
Tp.HCM

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế, Hiệu trưởng Trường THPT An Nhơn Tây thông

báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo nhà trường, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kì

1.1. Đồng chí Hiệu trưởng tiếp công dân định kì theo lịch phân công và đột xuất.

1.2. Các đồng chí Phó Hiệu trưởng và các đồng chí thành viên Tổ tiếp công

dân hàng ngày theo phân công của Hiệu trưởng.

1.3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân Trường THPT An Nhơn Tây.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân.

3. Lãnh đạo Trường THPT An Nhơn Tây tiếp công dân

3.1. Đồng chí Nguyễn Thị Hoa Huệ, Hiệu trưởng

Địa chỉ mail: huehoa1978@gmail.com; số điện thoại: 090 9280900.

3.2. Đồng chí Đoàn Thị Kim Dương, Phó Hiệu trưởng (được ủy quyền)

Địa chỉ mail: dkimduong@gmail.com; số điện thoại: 0909818144.

3.3. Đồng chí Lê Hồng Trung, Phó Hiệu trưởng (được ủy quyền)

Địa chỉ mail: hongtrung.tsq@gmail.com; số điện thoại: 0964894837.

3.4. Lịch tiếp Công dân của lãnh đạo nhà trường

Thời gian Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6

mailto:huehoa1978@gmail.com
mailto:dkimduong@gmail.com
mailto:hongtrung.tsq@gmail.com

Sáng Đ/c Dương Đ/c Huệ Đ/c Dương Đ/c Huệ Đ/c Trung

Chiều Đ/c Dương Đ/c Trung Đ/c Dương Đ/c Huệ Đ/c Trung

3.5. Thời gian: buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00 (riêng sáng Thứ Hai từ

8 giờ 30 đến 11 giờ 00); buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 00.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-11-14T16:05:41+0700

		2024-11-14T16:08:31+0700

		2024-11-14T16:08:31+0700

		2024-11-14T16:08:31+0700